

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.2) เส่าเข้ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอผู้ไ้สมบูรณ์ จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (แบบเลขที่ สถ.ศพด.2-1.02)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					51,773.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								51,773.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เผือกเนียม

09 พฤศจิกายน 2561 16:20:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ								
	งานฐานราก								
	- งานวางฝัง	70.000	เมตร	80.00	5,600.00	40.00	2,800.00	8,400.00	
	- งานดินซุก	14.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,072.00	2,072.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ยาว 10.00 เมตร	17.000	ตัน	2,055.00	34,935.00	300.00	5,100.00	40,035.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	.500	ลบ.ม.	445.49	222.74	99.00	49.50	272.24	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	.500	ลบ.ม.	1,598.13	799.06	391.00	195.50	994.56	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	4,178.62	41,556.80	978.00	10,217.00	51,773.80	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							51,773.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลมงาน/งาน งานโครงสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสร้างพัฒนาคณะเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอศรีณรงค์ จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.11.02) แบบเลขที่ 21.ศพด.21
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					274,163.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								274,163.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 274,163.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เผือกนิ่ม
 09 พฤศจิกายน 2561 16:20:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราเยมรองพื้น	106.000	ลบ.ม.	445.49	47,221.94	99.00	10,494.00	57,715.94	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	34.000	ลบ.ม.	1,663.55	56,560.70	391.00	13,294.00	69,854.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	.599	ตัน	21,170.00	12,680.83	4,100.00	2,455.90	15,136.73	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	1.465	ตัน	19,646.82	28,782.59	3,300.00	4,834.50	33,617.09	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø16 มม.	.236	ตัน	20,093.46	4,742.05	3,300.00	778.80	5,520.85	
	- ไม้แบบทั่วไป (รวมค่าแรง)	220.000	ตร.ม.	400.00	88,000.00	0.00	0.00	88,000.00	
	- ตะปู	55.000	กก.	39.26	2,159.30	0.00	0.00	2,159.30	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	70.000	กก.	30.84	2,158.80	0.00	0.00	2,158.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	63,489.42	242,306.21	11,190.00	31,857.20	274,163.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								274,163.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลมงาน/งาน งานโครงสร้างหลังคา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด อําเภอห้วยโป่ง จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.1.02) / งบประมาณที่ งบ.ศพด.2.1.02)
 หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					207,091.66	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								207,091.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 207,091.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เฝือกเนียม
 09 พฤศจิกายน 2561 16:20:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ครอบมุมกระเบื้องลอนคู่สีแดง	115.000	set	41.12	4,728.80	0.00	0.00	4,728.80	
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.50 มม.	620.000	แผ่น	55.14	34,186.80	0.00	0.00	34,186.80	
	- ขอมุงตัว ป. ขนาด 7"	770.000	ตัว	4.00	3,080.00	0.00	0.00	3,080.00	
	- แบล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	37.000	ท่อน	537.38	19,883.06	0.00	0.00	19,883.06	
	- แบล็ก C 100 x 50 x 20 3.2 มม.	9.000	ท่อน	650.00	5,850.00	0.00	0.00	5,850.00	
	- เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	20.000	ท่อน	750.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลาง ขนาด \varnothing 1 1/2" ทน 3.2 มม.	25.000	ท่อน	740.00	18,500.00	0.00	0.00	18,500.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลาง ขนาด \varnothing 2" ทน 3.2 มม.	18.000	ท่อน	790.00	14,220.00	0.00	0.00	14,220.00	
	- แผ่นเพลาทขนาด 0.20 x 0.20 x 20 x 9 มม.	8.000	แผ่น	150.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- นอต \varnothing 15 มม. 0.50 ม.	32.000	ตัว	50.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	เมตร	250.00	2,750.00	25.00	275.00	3,025.00	
	- เชิงชาย + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	เมตร	150.00	9,900.00	73.00	4,818.00	14,718.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	300.00	71,100.00	71,100.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,167.64	130,898.66	398.00	76,193.00	207,091.66	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							207,091.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มนงาน/งาน งานผนัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศภวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้งอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกลเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด อําเภอ ฝุ่ดไปสสุฎี จังหวัตพิชญ์โลก ควยวิสิประภศภวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.11.02)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

คํานวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					197,230.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								197,230.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 197,230.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เสือเกษม
09 พฤศจิกายน 2561 16:20:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	330.00	46,200.00	89.00	12,460.00	58,660.00	
	- ฉาบปูนผนัง	275.000	ตร.ม.	220.00	60,500.00	82.00	22,550.00	83,050.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	220.00	15,400.00	100.00	7,000.00	22,400.00	
	- เสาคอนกรีต + ทับหลัง คสล.	180.000	เมตร	140.00	25,200.00	44.00	7,920.00	33,120.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	910.00	147,300.00	315.00	49,930.00	197,230.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							197,230.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานผิวพื้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างพัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (2.12.1.02) แบบเลขที่ ๒๕๓.๑๕๓.๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					89,348.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								89,348.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 89,348.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เตือนเนียม

09 พฤศจิกายน 2561 16:20:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12" x 12" (รวมปูนทรายและยาแนว) - พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12" x 12" (รวมปูนทรายและยาแนว) - พ4 พื้นผิวขัดหยาบ (เช่าร่อง)	20.000 136.000 10.000 -	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. -	400.00 400.00 200.00 1,000.00	8,000.00 54,400.00 2,000.00 64,400.00	158.00 158.00 30.00 346.00	3,160.00 21,488.00 300.00 24,948.00	11,160.00 75,888.00 2,300.00 89,348.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								89,348.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฝ่าเทดาน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินลาด	องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอโคกสูง จังหวัดพิจิตร (แบบก่อสร้างอาคารสำนักงานแบบเลขที่ ๕๕๕๕.๑.๑๒)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					100,033.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								100,033.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 100,033.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เฝือกเนียม
09 พฤศจิกายน 2561 16:20:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - ฝ1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี @ 0.60 x 1.00 ม.# (รวมทาสีแล้ว) - ฝ2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี @ 0.60 x 1.00 ม. # (รวมทาสีแล้ว) - ฝ3 ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปดูข่ายกันแมลงโครงเคร่า มโนเอ็นซี @0.60 x 0.60 ม. # (รวมทาสีแล้ว) รวมค่างานสถาปัตยกรรม	136.000 15.000 72.000 -	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. -	340.00 340.00 450.00 1,130.00	46,240.00 5,100.00 32,400.00 83,740.00	75.00 75.00 69.00 219.00	10,200.00 1,125.00 4,968.00 16,293.00	56,440.00 6,225.00 37,368.00 100,033.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								100,033.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. วัตถุประสงค์ - หน่วยงาน
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 3. วัตถุประสงค์
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 5. จำนวนราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม			รวม					131,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									131,700.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 131,700.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - ป1 ประตูอลูมิเนียม บานเปิดพร้อมอุปกรณ์ครบชุด - ป2 ประตูอลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์ครบชุด - น1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสวนทาง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด - น2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด รวมค่างานสถาปัตยกรรม	1.000 3.000 11.000 4.000 -	ชุด ชุด ชุด ชุด -	13,000.00 5,200.00 5,500.00 10,200.00 33,900.00	13,000.00 15,600.00 60,500.00 40,800.00 129,900.00	450.00 450.00 0.00 0.00 900.00	450.00 1,350.00 0.00 0.00 1,800.00	13,450.00 16,950.00 60,500.00 40,800.00 131,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								131,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานไฟฟ้า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากงก่อสร้างกองพัฒนาคณะพัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ต่ออีกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลทีนลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทีนลาด องค์การบริหารส่วนตำบลทีนลาด อำเภอสุไพบลิสม์ จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.1.02) แบบเลขที่ ๒๒๒
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทีนลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลทีนลาด
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					70,040.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								70,040.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคาความ 70,040.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เผือกเนียม
 09 พฤศจิกายน 2561 16:20:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟลูออโรสเซนส์ครอบแสง 2 x 36 วัตต์	14.000	ชุด	900.00	12,600.00	140.00	1,960.00	14,560.00	
	- โคมไฟลูออโรสเซนส์ชนิดกึ่งหลอด 1 x 36 วัตต์	14.000	ชุด	500.00	7,000.00	130.00	1,820.00	8,820.00	
	- ดวงโคมแก้วชลาเปาขนาด 1 x 36 วัตต์	2.000	ชุด	450.00	900.00	140.00	280.00	1,180.00	
	- สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	350.00	350.00	1,850.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	16.000	ชุด	280.00	4,480.00	120.00	1,920.00	6,400.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	10.000	ชุด	220.00	2,200.00	120.00	1,200.00	3,400.00	
	- เตารีดทีวี	8.000	ชุด	130.00	1,040.00	100.00	800.00	1,840.00	
	- เตารีดโทรศัพท์	8.000	ชุด	130.00	1,040.00	100.00	800.00	1,840.00	
	- ไฟฉุกเฉิน 2 ดวง กระจายอัตโนมัติ	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.000	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	แพคเกจ	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	29,510.00	59,660.00	2,150.00	10,380.00	70,040.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							70,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. **กลุ่มงาน/งาน** งานทาสี
 2. **ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง** ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้งอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 3. **สถานที่ก่อสร้าง** ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอวิเศษ จังหวัดพิษณุโลก ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (แบบเลขที่ สส.พพด.2.11.02)
 4. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 5. **คำนวณราคากลางโดย** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					25,875.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
									25,875.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 25,875.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - ทาสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	45.00	15,525.00	30.00	10,350.00	25,875.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	45.00	15,525.00	30.00	10,350.00	25,875.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							25,875.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. **กมงาน/งาน** งานอื่นๆ
 2. **ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง** ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 3. **สถานที่ก่อสร้าง** ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอวัดป่าสัก จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (งบปีเลขที่ ๑๕๖.๓๒๓๖.๒๑๖.๒) (งบปีเลขที่ ๑๕๖.๓๒๓๖.๒๑๖.๒)
 4. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 5. **คำนวณราคากลางโดย** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ราวแอสตันเลส Ø 2"		รวม					28,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								28,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 28,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ราวแอสตันเลส Ø 2" - รวมแอสตันเลส Ø 2" รวมค่าราวแอสตันเลส Ø 2"	14,000	เมตร	1,500.00	21,000.00	500.00	7,000.00	28,000.00	
		-	-	1,500.00	21,000.00	500.00	7,000.00	28,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								28,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลมงาน/งาน อาคารห้องครัว และห้องน้ำ (สอ.ศพต.2) เสาเข็ม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอวัดป่าสัก จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน(2.1.02) ฝัฒนเด็ก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 ค่ารวมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. **ชื่อกิจกรรม/งานก่อสร้าง** : งานฐานราก
 2. **ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง** : ประภาคารจากงอกก่อสร้างกองพัฒนาคณะเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 3. **สถานที่ก่อสร้าง** : ตำบล หินลาด
 4. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** : องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 5. **คำนำชมราคา** : คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					33,661.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								33,661.05	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 33,661.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานวางฝัง	48.000	เมตร	80.00	3,840.00	40.00	1,920.00	5,760.00	
	- งานดินซุต	19.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,812.00	2,812.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ยาว 10 เมตร	10.000	ตัน	2,055.00	20,550.00	300.00	3,000.00	23,550.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	445.49	445.49	99.00	99.00	544.49	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	.500	ลบ.ม.	1,598.13	799.06	391.00	195.50	994.56	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	4,178.62	25,634.55	978.00	8,026.50	33,661.05	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							33,661.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างจากก่อสร้างพัฒนาเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ดอกลาเซียม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอคูสำโรง จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.1.02) แบบเลขที่ ๒๕.๒๒๕.๒.๑.๐๒)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					111,551.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								111,551.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 111,551.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทรายถมรองพื้น	8.000	ลบ.ม.	445.49	3,563.92	99.00	792.00	4,355.92	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกศร 240 กก./ตร.ชม.	16.000	ลบ.ม.	1,663.55	26,616.80	391.00	6,256.00	32,872.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	.266	ตัน	21,170.00	5,631.22	4,100.00	1,090.60	6,721.82	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 12 มม.	.843	ตัน	19,646.82	16,562.26	3,300.00	2,781.90	19,344.16	
	- ไม้แบบทัวไป (รวมค่าแรง)	115.000	ตร.ม.	400.00	46,000.00	0.00	0.00	46,000.00	
	- ตะปู	30.000	กก.	39.26	1,177.80	0.00	0.00	1,177.80	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.000	กก.	30.84	1,079.40	0.00	0.00	1,079.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	43,395.96	100,631.40	7,890.00	10,920.50	111,551.90	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							111,551.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอสุไหงโกทิงก์ จังหวัดปัตตานี โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (แบบเลขที่ ส.ค.พ.ด.2.1.02) ฟ้าใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					85,426.96	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								85,426.96	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 85,426.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ครอบมุมซีเมนต์ใยหินลอนคู่สีแดง	65.000	set	41.12	2,672.80	0.00	0.00	2,672.80	
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.50 มม.	170.000	แผ่น	55.14	9,373.80	0.00	0.00	9,373.80	
	- ขอมุงตัว ป.ขนาด 7"	240.000	ตัว	4.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- แปเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	22.000	ท่อน	537.38	11,822.36	0.00	0.00	11,822.36	
	- แปเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	10.000	ท่อน	650.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลางขนาด Ø 1 1/2" ทน 3.2	11.000	ท่อน	740.00	8,140.00	0.00	0.00	8,140.00	
	- แผ่นแปทขนาด 0.20 x 0.20 x 9 มม.	6.000	แผ่น	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- นอต Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	24.000	ตัว	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- เชิงชาย + ทับเชิงชายไม้สักเรีจรูป	46.000	เมตร	150.00	6,900.00	73.00	3,358.00	10,258.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	300.00	33,600.00	33,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,377.64	48,468.96	373.00	36,958.00	85,426.96	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							85,426.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานผนัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (2,12,11.02) แบบแปลนที่ ๕.๓.๓๒.๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					225,340.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								225,340.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 225,340.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เตือกเนียม
 09 พฤศจิกายน 2561 16:20:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	330.00	42,900.00	89.00	11,570.00	54,470.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" x 8"	125.000	ตร.ม.	350.00	43,750.00	166.00	20,750.00	64,500.00	
	- ฉาบปูนผนัง	255.000	ตร.ม.	220.00	56,100.00	82.00	20,910.00	77,010.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	220.00	8,800.00	100.00	4,000.00	12,800.00	
	- เสาคอนกรีต + ทับหลัง คสล.	90.000	ม.	140.00	12,600.00	44.00	3,960.00	16,560.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,260.00	164,150.00	481.00	61,190.00	225,340.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							225,340.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานผิวพื้น
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างพัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ดอกลาเซม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอคูสำโรง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.1.02) แบบแปลนที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					31,668.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								31,668.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 31,668.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8" x 8" (รวมปูนทรายและยาแนว) - พ4 พื้นผิวขัดหยาบ (เจาะร่อง) รวมค่างานสถาปัตยกรรม	56.000 14.000 -	ตร.ม. ตร.ม. -	350.00 200.00 550.00	19,600.00 2,800.00 22,400.00	158.00 30.00 188.00	8,848.00 420.00 9,268.00	28,448.00 3,220.00 31,668.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								31,668.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานค่าเช่าที่ดิน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าเช่าที่ดิน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ต่อภาคเช้า ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอสุรนารี จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ส.ศ.พ.ด.2.11.02)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					49,190.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								49,190.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 49,190.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - ฝ1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครมเงาเคลือบสีเงาสี @ 0.60 x 1.00 ม. # (รวมทาสีแล้ว) - ฝ3 ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตากายกันแมลง โครมเงาเนื้อแข็ง @ 0.60 x 0.60 ม. # (รวมทาสีแล้ว) รวมค่างานสถาปัตยกรรม	56.000 50.000 -	ตร.ม. ตร.ม. -	340.00 450.00 790.00	19,040.00 22,500.00 41,540.00	75.00 69.00 144.00	4,200.00 3,450.00 7,650.00	23,240.00 25,950.00 49,190.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								49,190.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานประตู่ - หนาต่าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทู่ราคาจากก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ดอกเส้าเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภอสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.11.02)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					69,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
69,400.00									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 69,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เนื่องนิยม
 09 พฤศจิกายน 2561 16:20:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ป.3 ประตูป้องกันน้ำแข็งพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	
	- ป.4 ประตูไม้เนื้อแข็งบานเกล็ด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	300.00	600.00	8,600.00	
	- ป.5 ประตู PVC ชนิดหนา พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,700.00	10,800.00	300.00	1,200.00	12,000.00	
	- น.1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสวนทาง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- น.2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	10,200.00	20,400.00	0.00	0.00	20,400.00	
	- น.3 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	1,600.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	
	- น.4 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	2,400.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	30,600.00	67,300.00	900.00	2,100.00	69,400.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							69,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างกองสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ต่อกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด อำเภอโคกสูง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (2.12.11.02) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 4. กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					26,770.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								26,770.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 26,770.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2 x 36 วัตต์	2.000	ชุด	900.00	1,800.00	140.00	280.00	2,080.00	
	- โคมไฟลูออเรสเซนต์ชนิดกึ่งปิด 1 x 36 วัตต์	14.000	ชุด	500.00	7,000.00	130.00	1,820.00	8,820.00	
	- ดวงโคมแก้วขาลาเปาขนาด 1 x 36 วัตต์	6.000	ชุด	450.00	2,700.00	140.00	840.00	3,540.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.000	ชุด	280.00	2,520.00	120.00	1,080.00	3,600.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.000	ชุด	220.00	440.00	120.00	240.00	680.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.000	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	- อุปกรณ์	1.000	เหมารวม	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-			10,250.00	22,360.00	800.00	4,410.00	26,770.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									26,770.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน/งาน งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำและระบบสุขาภิบาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (72.12.11.02) ปีงบประมาณ 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					50,339.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								50,339.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 50,339.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

นเรศ เผือกเนียม
09 พฤศจิกายน 2561 16:20:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบบพร้อมอุปกรณ์ - อ่างล้างชนิดฝักเคาเตอร์ 1 หลุม - อ่างล้างชนิดฝักเคาเตอร์ 4 หลุม พร้อมกระจกเงา ขนาด 0.80 x 2.00 ม. - โถบัสสภาวะ - อ่างล้างจานชนิดเคาเตอร์ 2 หลุม - ที่ใส่กระดาษชำระ - สายชำระพร้อมสต่อปาลว - แผงกั้นที่บัสสภาวะ - กอน้ำ - ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดีกกลีน ขนาด 2 นิ้ว	4.000 1.000 2.000 4.000 1.000 4.000 4.000 4.000 2.000 7.000	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	2,785.05 1,600.00 5,500.00 1,532.71 4,500.00 415.89 350.00 900.00 120.00 300.00 18,003.65	11,140.20 1,600.00 11,000.00 6,130.84 4,500.00 1,663.56 1,400.00 3,600.00 240.00 2,100.00 43,374.60	450.00 450.00 450.00 450.00 0.00 120.00 70.00 170.00 25.00 75.00 2,260.00	1,800.00 450.00 900.00 1,800.00 0.00 480.00 280.00 680.00 50.00 525.00 6,965.00	12,940.20 2,050.00 11,900.00 7,930.84 4,500.00 2,143.56 1,680.00 4,280.00 290.00 2,625.00 50,339.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								50,339.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสุขภาพ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ดอกเสี้ยวเสริม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี ด้วยวิธีประมูลอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารผู้โดยสาร (2.12.11.02)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					19,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								19,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 19,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - บ่อเกรอะ + บ่อซึมสำเร็จรูป - งานเดินท่อประปา + ท่อน้ำทิ้ง	1.000 1.000	ชุด เมตรรวม	13,000.00 0.00	13,000.00 0.00	1,500.00 5,000.00	1,500.00 5,000.00	14,500.00 5,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								19,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลมงาน/งาน งานสี
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ต่อแกละเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หินลาด อําเภอ ฝาง จังหวัดพะเยา ศึกษาระดับปริญญาตรี (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน (7212 41.02)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินลาด
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					16,875.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								16,875.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 16,875.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ทาสี	225.000	ตร.ม.	45.00	10,125.00	30.00	6,750.00	16,875.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	45.00	10,125.00	30.00	6,750.00	16,875.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							16,875.00	